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XROLL-M 是一套可定制化麦克纳姆轮，该
轮组采用了模块化设计，可以组成不同轮
径，也可单独拆卸，方便维护。轮骨架采
用钣金设计，易于更换和定制设计，可设
计多种安装方式，适配减速电机、轮毂电
机等多种动力电机。

46 mm

Φ20 mm

Φ127 mm
Φ141 mm
Φ154 mm
Φ168 mm
Φ181 mm

Φ45 mm
6×Φ5.2 mm

型号
直径 /mm
宽度 /mm
重量 /g
单个载重 /kg

M20
181
46
830
<25

M12
127
46
400
<25

技术参数

M18
168
46
730
<25

M16
154
46
640
<25

M14
141
46
550
<25


